
18. märtsil sai lasteaed Sipsik 15 ja tähistas seda  vääriliselt kogu nädala.  

Esmaspäeval, kui oli päris õige sünnipäeva hom-

mik, tuli lastele külla vana hea tuttav Mõmmi  

koos näitleja Tarvo Kralliga. Nad õpetasid lastele 

tähti ja laulsid lõbusaid laule. Nii sai sünnipäeva-

nädal hoo sisse ja jätkus uute mõtete ja plaanide 

elluviimisega.  

Teisipäevaks tellis direk-

tor Carmen meile tram-

mi ja me sõitsime kogu lasteaiaga liinil Kosmos - 

Kadriorg – Kosmos. Trammis oli lõbus, sest hunt 

ehk meie muusikaõpetaja Kaisa mängis kitarri ja 

meiega laulis Sipsik, kelleks oli sel korral mas-

keerunud õpetaja Tage. 

Kolmapäeva pärastlõunal toimus sünnipäevapidu 

kutsetega külalistele. Aitäh, kõik meie armsad 

kolleegid, kes Sipsiku sünnipäevapeo õnnestumi-

sele kaasa aitasid! Aitäh, head külalised soojade 

soovide ja kingituste eest! Omalt poolt kinkisime 

meie armsale Sipsikule 15. sünnipäevaks raama-

tu "Sipsiku 100 rada", mis on valminud kõigi õpe-

tajate ühisel toel.  

Sipsiku sünnipäevanädal kulmineerus neljapäe-

val  kõige pikema tordi valmistamise, laste disko 

ja laste tehtud tordi söömisega koos lastevanema-

tega.  

Reedesel kahoot-mälumängul panid kõigi kuue 

rühma väikesed meeskonnad oma pead kokku ja 

mõtlesid vastuseid Sipsiku kohta esitatud küsi-

mustele. Mälumäng koosnes kümnest küsimu-

sest. Mängus näidati küsimust ja sellele neli vastuse varianti. Lapsed vali-

sid meeskonna arvates õige vastuse ja vajutasid vastava vastuse variandi 

peale oma tahvelarvutis. Online - mäng pani proovile vastajate kiiruse, 

reaktsiooni ja teadmised. Laste rõõm õigest vastusest oli siiras ja kaasa-

haarav. Kahoot mängu koostas ja juhendas õpetaja Marielle.  
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KUIDAS LÕHNAB SIP-

SIKU LASTEAED? 

BERIT: TA ON KIVI JA 

METSA LÕHNAGA. 

MIDA SIPSIK VEEL ÕP-

PIMA PEAB? 

LOORE: KUIDAS MAJA 

EHITADA. 

PEETER: KUIDAS 

PLASTILIINIGA VOOLI-

DA. 
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Märtsis, kui lumi veel akna taga, hakkasid  Mängusipsikutel näpud sügelema. 

Rühmas sai hoo sisse taimede ja lillede projekt “Mida kül-

van, seda lõikan”. Lapsed külva-

sid 

meie 

õpetaja 

abi 

Astridi juhendamisel tomateid, 

kurke ja basiilikut. Kuna Män-

gusipsikutel on päikese- poolne rühmaruum, kuhu pais-

tab kogu aeg mõnusalt soe kevadpäike, otsustasime koos külvata ka piparmünti ja 

murulauku, mida loodetavasti juba varsti saab supile lisamaitseks lõigata. Panime mulda ka rukkilille, saia-

lille ja kressi seemneid. Nendest kasvavad taimed istutame rõdu taimekastidesse. Lastel on huvitav jälgida 

ise seemnest külvatud ja elujõuliseks taimeks kasvatatud istiku teekonda.  

 

Õpetaja Kärt ja Grete 

Märtsikuu põnevad tegemised  rühmades 

Märtsis seilasid Naerusipsikud erinevate veesõidukitega. Ajurünnaku käigus saime rühma peale kokku 

tõeliselt palju veesõidukeid ja rääkisime nende erinevustest ja sarnasustest. Ühel päeval valis iga laps endale  

meelepärase veesõiduki ja proovis seda paberil kujutada. Hiljem kleepisime veesõidukid üheskoos meisterda-

tud alusele, mis kujutas veepinda. Edasi uurisime 

lähemalt allveelaeva. Nii otsustati kujundada oma 

rühmaruumi tagatuba allveelaevaks. Uurisime, 

millistest osadest allveelaev koosneb. Lapsed arva-

sid, et allveelaeva aknad on väga olulised. Need 

peavad olema tugevad. Nii kujundasime üheskoos 

magamistoa akendest allvee-

laeva aknad. Lastele pakkus 

teistsugusele lõuendile maali-

mine palju elevust ja põnevust. 

Edasi oli aeg uurida, kuidas allveelaeva juhtida. Tuli idee meisterdada jääkmaterjalidest 

juhtimissüsteemid. Ühes alagrupis meisterdasid lapsed ise oma isikliku nupu ja mõtlesid 

välja, mida see nupp teeb ning kirjutasid selle 

alusele. Nupud koksiti naelte ja haamriga alu-

sele. Teises alagrupis said lapsed poltide ja mut-

ritega ning kuuma liimiga kinnitada alusele 

erinevaid kraane ja nuppe. Ühel õigel allveelae-

val on ka periskoop, mille kaudu vaadatakse, 

ega ees pole takistusi ja mille abil saab uurida 

veealust maailma. Periskoobid keerasime kokku erineva kujuga 

torudest. 

 

Ella Marie: “Selle nupuga saab helistada keskusele ja küsida, kas 

kivi on ees või mitte. CD-ga saab muusikat kuulata.” 

Irma: “Selle nupuga saab helistada päästele kui on ohtlik.” 

Teodor Luik: “See CD salvestab seda uut, mida leiame ja saadab selle maale. Näiteks uued korallid või veti-

kad.” 

Frederik: “See nupp laseb paagi tühjaks.” 

 

Õpetaja Loolo ja Getter 
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Veel enne kui talv lõplikult kevadele loa annab, tegi Tallin-

na Kesklinna Valitsus Päikesesipsikute rühmale ettepane-

ku osaleda uisutamisprojektis, millest meie koheselt kinni 

haarasid, sest kellele ei meeldiks uisutada? Kui kätte jõudis 

27. märtsi hommik, oli kevadiselt soe ning päikesepaisteline. 

Lapsed kogunesid lasteaeda tavapärasel ajal, Sõid sooja 

hommikuputru koos magusa moosi ja värske piimaga, et 

oleks energiat, mida uisuväljakul kulutada. Ja siis me asusi-

megi teele Tondiraba Jäähalli. Riietasime endid muidugi 

soojalt, kuna öeldi, et jäähallis on sooja ainult neli - viis 

kraadi. Jõudsime kohale paarkümmend minutit varem. Lae-

nutasime uisud ning aitasime teineteist uiskude jalgapane-

misel. Kõndisime läbi koridoride uisuväljakule, kus meid 

juba ootas treener Lea Rand. Treener püüdis kõigi laste tä-

helepanu koheselt põnevate harjutustega, kasutades palle, klotse ja koonuseid. Sõitsime slaalomit, hoidsime 

klotsi peapeal ning tegime erinevaid tähelepanu harjutusi. Kõik lapsed olid väga  tublid uisutajad, muutudes 

jääl järjest julgemaks ja kiiremaks.  Tunni lõpus anti meile võimalus uisutada vabalt kaasahaarava muusika 

saatel, mis kiskus suisa tantsima. Pärast  tunni ajalist uisutrenni kosutati meid  pudeliveega, mida kõik väga 

hindasid. Uisutrennist võtsime kaasa rõõmsad emotsioonid ja suure soovi minna tagasi uisutama. 

Õpetajad Keidy ja Agne  

Märtsikuu alguses oli tore külastada Rõõmusipsikute rühma digimängupäeval, kus Südamesipsikud said 

katsetada programmeeritavat põrandarobotit Bee Bot´i. Seejärel lendasid Bee Bot´id meie enda rühma ning 

tutvusime lähemalt Bee Bot´i nuppude funktsioonidega (üles, alla, kõrvale ja tühistami-

ne). Südamesipsikud proovisid ka mängumatil põrandaroboteid kasutada ning laps sai 

nimetada objekte mängumatil, kuhu Bee Bot maandus. Vahepeal said Südamesipsikud 

proovile panna oma näitlemisoskust ning esinesid lapselt lapsele projekti raames etendu-

sega „Väike jänku leiab sõbrad“. Iga laps kehastus üheks loomaks ning kõik leidsid omale 

sõbrad ja olid õnnelikud. Märtsikuu pakkus ka miinuskraade ning Südamesipsikud viisid 

läbi katse mullitajaga, kas mullid külmuvad õues ära. Alustasime oma projektiga „Põial-

Sipsik“. Lapsed tutvusid muinasjutuga „Põial-Liisi“ ning maalisid vesiroosiõit ning liimi-

sid õpetaja poolt väljalõigatud vesiroosilehe ja 

õige omavahel kokku. Lisaks liimisid ka Pöial-

Liisi kujutise. Sipsiku sünnipäevanädalal kohtu-

sid Südamesipsikud Mõmmiga, sõitsid trammiga, kus hunt laulis lõ-

busaid laule koos Sipsikuga. Sünnipäevanädal jätkus laste poolt sün-

nipäevatordi valmistamisega ja Sipsiku mälumängus kohtunike rollis 

olemisega. Nädal oli 

täis rõõmsaid hetki. 

Kuu lõpetas digi-

mängupäev Tähesipsikute rühmas, kus Südamesipsikud 

tutvusid Dash robotidega ning said ka ise neid proovida.  

Õpetajad Marielle ja Anne 

 

 

Märtsikuu põnevad tegemised  rühmades 
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Kes, kus, millal, mida … 
5.03 Ene Linnupesa lasteaias Rohelise kooli in-

fopäeval 

6.03 kell 13.30 infotund õpetajatele ja peale se-

da kell 14.00 Reggio Emilia pedagoogika vest-

lusring, kuhu on oodatud Päikesesipsikute, Tä-

hesipsikute ja Südamesipsikute rühma mees-

konnad 

7.03 kell 11.00 külas lasteaia Päikene õpetajad 

12.03 Carmen ja Ene Võsukese lasteaias kooli-

tusel "Hea lasteaed kui väärtuspõhine lasteaed" 

13.03 pedagoogiline nõupidamine 

18.03 Carmen kesklinna haridusasutuste koos-

töökohtumisel 

27.03 kell 13.30 infotund õpetajatele ja kell 

14.00 Reggio Emilia pedagoogika vestlusring, 

kuhu on oodatud segatud meeskonnad 

Õnnitlused sünnipäevanädalal jagatud tiitlite puhul: 

 
Aasta Anu 2019 - muusikaõpetaja Kaisa Rindberg  

Aasta Anu 2019 - õpetaja abi Kristi Arro 

Lend Kuule 2019 - õpetaja Loolo Treial 

Aasta Päästerõngas 2019 - Alja Ainsaar 

Sajajalgse Samm 2019 - Carmen Soo ja Ene Hein 

Kõnd Katusel 2019 - Tähesipsikute rühma meeskond 

Hea sõna ja tänu … 
… … kõikidele õpetajatele ja õpetaja abidele Sipsiku tee-

mapäeval nutikate tegevuste läbiviimise ja Sipsiku sünni-

päevanädala õnnestumise eest! 

Palju õnne! 

Carmen - 11.03 

Alja - 21.03 

Eveli - 26.03 

Lasteaia Sipsik personali digipädevuste arendamiseks ja laste õppetegevuse rikastamiseks 

oleme 2018/19 õppeaasta  teisel poolel eesmärgiks võtnud olemasolevate digivahendite ak-

tiivse kasutamise kõikides rühmades ja kõikide õpetajate poolt. 

Sellega seoses valib iga rühma meeskond  ühe targa elektroonilise ja robootilise vidina, mi-

da rühmas ühe kuu jooksul lähemalt uurida ja kasutada.  Iga kuu viimasel reedel toimub 

mängu- ehk teemapäev. Lapsed valivad, millise rühma tegevuses nad osaleda soovivad. 

Rõõmusipsikute rühmas aitas Beebot õpetaja Siiri ja Leila juhendamisel lastel õpimatil 

leida õigeid vastuseid. Õpetaja Tage juhendamisel Tähesipsikute rühmas panid liitreaalsuskaardid huvi 

tundma sauruste vastu ja õpetaja Keidy juhendamisel Päikesesipsikute rühmas muutis Makey-makey päris-

maailma asjad arvutiklaviatuuri nuppudeks.  Vaho, kes on Euroopa vabatahtliku teenistusest, aitas lastel 

Lego WeDo komplekti abil ehitada ning programmeerida lihtsaid mudeleid. Südamesipsikute rühma petaja 

Anne näitas, kuidas panna Ozobotid sõitma erinevatel radadel ja kuidas lindistavad heli põnevad elektroonili-

sed lõksud. Mängusipsikute rühmas liikusid õpetaja Grete juhendamisel Dash ja Dot robotid ning õpetaja 

Loolo tutvustas Naerusipsikute rühmas lastele Blueboti abil esimesi oskusi programmeerimisest ja roboti 

juhtimisest. 

Sipsiku teemapäevad  


